

## VÝKAZ VÝMĚR

Akce: ZŠ Masarykova, Svojsíkova 5, 412 01 Litoměřice - rekonstrukce kabinetu a WC

WC	j.m.	Kč/j.m.	Kč celkem
SDK příčka tl. 100mm	5,115m <sup>2</sup>	1150	6 342
Elektro wc - včetně začištění	KPL	10200	10 200
<b>celkem wc</b>			<b>16 542</b>

Kabinet	j.m.	Kč/j.m.	Kč celkem
Bourání příčky tl. 150mm	11,7 m <sup>2</sup>	250	2 925
Začištění podlahy, stěn, stropu po vybourání příčky	13,8 m	240	3 312
Vyzdívání příčky tl. 100mm	11,7 m <sup>2</sup>	680	7 956
Přetažení stěn perlínkou a lepidlem	23,4 m <sup>2</sup>	150	3 510
Štukování stěn	23,4 m <sup>2</sup>	130	3 042
Osazení kovových zárubní tl. 100mm 800mm (L,P)	1 ks	1750	1 750
Zazdívání dveří tl. 200mm	1,98 m <sup>2</sup>	896	1 774
Vybourání stávajících obložkových zárubní (0,9 x 2200 x 200)	1 ks	1000	1 000
Omítání zazděného otvoru	4 m <sup>2</sup>	280	1 120
Přetažení otvoru perl. + lepidlem	4 m <sup>2</sup>	150	600
Štukování otvoru	4 m <sup>2</sup>	130	520
Úprava ELEKTRO	KPL	5400	5 400
Úprava TOPENÍ	KPL	7200	7 200
Vybourání otvoru na dveře tl. 700mm o rozměru 0,9 x 2,2	1 ks	5400	5 400
Osazení PŘEKLADU PRO DVEŘE	5 ks	720	3 600
Vybourání šikmého ostění (špalety)	KPL	3700	3 700
Omítání špalet + otvoru na dveře (šikminy )	KPL	4400	4 400
Osazení obložkových zárubní (0,9 x 2200 x 200)	1 ks	12760	12 760
Osekání dlažby	10,56 m <sup>2</sup>	130	1 373
Položení dlažby Taurus 300 x 300 včetně dodávky	10,56 m <sup>2</sup>	890	9 398
Soklování dlažby	13,2 m	100	1 320
<b>celkem kabinet</b>			<b>82 060</b>

Ostatní	j.m.	Kč/j.m.	Kč celkem
Zakrývání ploch	100 m <sup>2</sup>	25	2 500
Přesun hmot	KPL	18400	18 400
Odvoz odpadu	KPL	12500	12 500
VRN - Pomocné lešení do výšky 3m, doprava	kpl	10200	10 200

**celkem ostatní** **43 600**

**celková cena** **142 202**

fi není plátcem DPH